
 

 

JARNÍ PRÁZDNINY 

 

 

Maďarsko - MENDAN MAGIC SPA & WELLNESS HOTEL 
♥♥♥♥+

  

Zalakaros (Z0615) 

JARNÍ PRÁZDNINY V TERMÁLECH za 5 970 Kč / dospělý 

Až 2 děti do 5,99 let ZDARMA  
 

• 5x ubytování v pokojích SUPERIOR (pobyt NE – PÁ) • 5x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• neomezený vstup do lázeňského komplexu AQUALAND v době provozu (bazény plavecký, termální a 

zážitkový bazén, whirlpool, sauny, zážitkové sprchy) • fitness  
• účast na programech - jóga, vodní aerobik, strečink, pilates a další, župan (pouze pro dospělé osoby) • 

dětská herna • 6x týdně živá hudba • pestré večerní programy 

 v termínu  31.01. - 11.3.2016 

 

Liptov - HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 
♥♥♥♥

 - Lipt. Mikuláš  

REKREAČNÍ POBYT za 2 930 Kč / 4 osoby (H1884) 

Jedno dítě do 5,99 let ZDARMA 

 

• 1x ubytování se snídaní ve 4 - lůžkovém apartmánu pro 4 osoby • parkování • Wi-Fi v recepci 
 • Ski&Aqua bus z HVT do Jasné  • BONUS: zvýhodněná cena na vstupné do aquaparku 

• sleva 10% za včas. nákup 21 dnů před nájezdem nebo  sleva 7=6 

v termínu  28.01. - 06.03.2016 

 

Jižní Morava - wellness hotel POHODA 
♥♥♥♥+

 - Luhačovice  (H0651) 

MINIRELAX od 3 990 Kč / dospělý  

Jedno dítě do 4,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 15 let na přistýlce za 1 680 Kč 

 
• 4x ubytování s polopenzí •  1x lékařská konzultace •  1x perličková koupel se zábalem  •  1x bylinková 

relaxační koupel se zábalem •  2x aromaterapeutická masáž zad a šíje  •  1x infračervená kabina  
•  volný vstup do wellness (bazén, saunový svět, fitness)  •  pravidelná dopolední a odpolední doprava do 
městského centra a zpět  •  župan na pokoji • děti bez procedur (pouze mají nárok na vstup do wellnessu) 

 v termínu 29.01. - 13.03.2016 


